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  UNIDAD ACADÉMICA:	
PROGRAMA ACADÉMICO:	

	NO. REGISTRO DEL ALUMNO(A):
	
	NOMBRE DEL ALUMNO (A): 
	

	FECHA (dd/mm/aaaa):
	
	PERIODO A EVALUAR:
	
	ENE –JUN 
	SEMESTRE EN CURSO:
	1
	2
	3
	4
	5

	NÚMERO DE REUNIÓN:
	
	
	
	AGO –DIC 
	
	6
	7
	8
	9
	10

	TÍTULO DE TESIS*: 
	

	
	

	DIRECTOR (ES) DE TESIS*:  
	

	
	


* Art. 18, 19 y 20 del REP

	CRITERIOS DE EVALUACIÓN
	EXCELENTE
	BUENO
	SUFICIENTE
	NO SATISFACTORIO

	DESEMPEÑO DEL ESTUDIANTE
	
	
	
	

	VIABILIDAD DE OBTENCIÓN DEL GRADO DENTRO DEL TIEMPO ESTABLECIDO EN EL PLAN DE ESTUDIOS
	
	
	
	

	CAPACIDAD CRÍTICA Y ANALÍTICA
	
	
	
	

	PRESENTACIÓN Y DEFENSA DE AVANCE DEL TRABAJO DE TESIS
	
	
	
	

	Recomendaciones, comentarios, problemáticas detectadas y acuerdo (indicar compromisos a cumplir para la siguiente sesión): 




	PORCENTAJE ESTIMADO DE AVANCE EN LA ESCRITURA DE TESIS DE LA SESIÓN ANTERIOR:
	




	IDIOMA INGLÉS U OTRO DEFINIDO POR EL CPP*
	
	CUMPLIDO

	
	
	NO CUMPLIDO

	MOVILIDAD ACADÉMICA
	
	NACIONAL

	
	
	INTERNACIONAL

	
	
	NO REALIZÓ

	PRODUCTO DE INVESTIGACIÓN (ARTÍCULO CIENTÍFICO, LIBRO, CAPÍTULO DE LIBRO, PATENTE)**
	
	ENVIADO

	
	
	ACEPTADO

	
	
	PUBLICADO


* Cumplimiento del idioma conforme al Art. 7, 8 y 25 del REP
**Conforme al Art. 49 del REP





	PORCENTAJE ESTIMADO DE AVANCE EN LA ESCRITURA DE TESIS DE LA SESIÓN ACTUAL:
	



	Nombre y firma de Miembros de Comité Tutorial*
	Calificación

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Promedio
	


*Art. 90,91 y 92 del REP.   Escala de evaluación: de 0 a 10. Únicamente se admiten números


	
	Vo. Bo.


	Nombre y firma del alumno
	Nombre y firma Coordinador del Programa



FUNDAMENTO LEGAL REGLAMENTO DE ESTUDIOS DE POSGRADO VIGENTE
Artículo 18. La trayectoria escolar de posgrado será supervisada por el asesor académico, el director de tesis y el comité tutorial del alumno, entre otros.
Artículo 90. El comité tutorial será el cuerpo colegiado de profesores encargado del seguimiento de la trayectoria escolar y, en su caso, del desarrollo de tesis de grado de un alumno.
Artículo 92. El comité tutorial tendrá las siguientes funciones:
I. Sesionar con al menos tres de sus integrantes y el alumno, en presencia de su director de tesis, al menos en una ocasión por periodo escolar;
V. Elaborar por cada sesión, un informe escrito sobre el grado de avance del programa individual de actividades del alumno y, en su caso, emitir una recomendación de seguimiento o un exhorto de nivelación. Este informe se deberá entregar al alumno y al coordinador, al término de la sesión. Las recomendaciones del comité tutorial deberán ser analizadas por el alumno y por el director de tesis.
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